MuHUCTEPCTBO hU3NYECKOI KybTypbl M cnopTa BopoHexckoli obnactu
BopoHexckasa o6nacTHas obLiecTBeHHas opraHusaums "degepauns nnaBaHns"
Y4ebHO-TPEHUPOBOUHLI NNaBaTesbHbll 6accelid BIY
MepBeHCTBO BopoHexckol 061acTi No naaBaHuMo B kateropun "MacTtepc”

r. BopoHex, 25-26.10.2025 YTIB BIry (25m)
MHoro6opse
OTKpbITbIE
1. NMPOKO®LEBA TatbsiHa 60 Mong Ceum Mactepc 1778 2
100 BP  1:25.05 944 50 BP 40.04 834 100 KM 1:26.08 656
2. MONIOAVH Cepreii 66 Licka 1699 2
100KM  1:13.08 889 100B6P 1:2121 810
3. XPKOKMH Muxaunn 70 Nnyxo 1624 2
50BP 3871 834 100BP 1:2843 790
4. COKOJOB VBaH 27 Nong Ceum MacTtepc 1595 2
100B6®  56.54 809 100KN  58.85 786 5066 2532 774
5. TOKAPEB lMasen 45 TaBpuga Mactepc 1458 2
100 BC 57.42 738 50 BC 26.17 720 100Cn  1:07.07 645 50 Cn 31.29 607
6. MAXKHVMKOB Hukuta 27 FOor-MacTtepc 1420 2
800 BC 814831 803 50B6P  31.87 617 100KM 1:0421 605 100BC  57.62 598
7. BOCKOBOWHWKOB Unbs 25 MneiBM Mocksa 1402 2
100 BC 54.51 706 50 BC 24.62 696 100 KM 1:05.70 565 100 6» 1:03.88 561
8. JIEIMKOBA OkcaHa 54 CubmacTtepc 1375 2
100 BP  1:25.57 705 50 BP 39.66 670 100 KM  1:26.51 494
9. UbIBYJINH BaneHTtuH 48 [BuHa 1338 2
50 BC 26.57 688 50 b® 29.02 650 50Cn 34.00 473
10. METPYLWWH Erop 39 Mactep B 1329 2
100 KM 1:03.35 676 50 BP 32.03 653 100 bP  1:10.43 644 100 b® 1:10.48 441
11. XXYKOB [eHuc 31 Cnaptak 1328 2
5060 2635 696 50BC 2565 632
12. NMOHOMAPEB WBaH 31 Kecn 1310 2
1006®  59.20 726 800BC 9:53.16 584
13. KO3JIOB AnekcaHgp 66 Cnaptak 1308 2
100 KM 1:18.25 724 800 BC 12:04.17 584
14. NECOBASA Hatasiba 47 HKeii Ceum MacTepc 1301 2
50 b® 33.31 653 100 KM  1:17.01 648
15. KY3HELOBA Hartasnbs 51 ApceHan 1300 2
100BC 1:09.21 650 50BC 3125 650 50CMN  36.62 632 100CMN  1:2094 576
16. NCNAMTIAJIEEBA CseT/iaHa 61 MoceligoH 1254 2
50 BC 33.85 655 100 BC 1:16.82 599 50Cn 43.29 500 100 Cn  1:34.87 481
MEPWH HOpuii 62 Cnaprak 1254 2
50 Cn 35.02 629 100 KM 1:16.34 625
18. TOHYAPOB Butanui 42 Cnaprak 1234 2
50BC  26.62 626 100BC  59.15 608
r.BopoHex YTIB By (25m) 3/1IEKTPOHHAsA cucTema peructpauuy Bpemenn Alt-timing

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Central Federal District/\VVoronezh Region 26.10.2025 12:16 - CtpaHuua 1



MuHUCTEPCTBO hU3NYECKOI KybTypbl M cnopTa BopoHexckoli obnactu
BopoHexckasa o6nacTHas obLiecTBeHHas opraHusaums "degepauns nnaBaHns"
Y4ebHO-TPEHUPOBOUHLI NNaBaTesbHbll 6accelid BIY
MepBeHCTBO BopoHexckol 061acTi No naaBaHuMo B kateropun "MacTtepc”

r. BopoHex, 25-26.10.2025 YTIB BIry (25m)

19. JOBPOB Bnagumup 57 YépHaa Kapakatunya 1202 2
100BC 1:05.09 604 50BC  29.36 598 100KM 1:19.09 482 100CM  1:2320 426

20. BUTKOUKNX Bopwuc 65 Cnaptak 1162 2
50 BC 31.65 590 100 BC 1:11.93 572 100 KM  1:26.01 545

21. YECHOKOB Anekceii 46 Nnyxo 1136 2
50 BP 34.53 594 100 bP  1:18.36 542

22. CABBWH Bnagucnas 26 lnuHo 1128 2
100BC  58.14 582 50BC  26.69 546

23. 3POWVYIKOB Bsauecnas 32 OGHUHCK - MacTtepc 1101 2
100 6P  1:13.01 552 50 BP 33.25 549 100 KM 1:12.38 435

24. BACOB Cepreii 62 ApceHan 1088 2
50BC  31.07 550 50CM  36.89 538 100CM 1:2156 523 100BC 1:12.48 485

25. YEPKACOB AHaTonuii 65 Cnaptak 1075 2
100CM  1:2427 570 100BC 1:1497 505

26. KYCKOBA J/ogmnna 39 ApceHan 1059 2
50BC 3187 544 100BC 1:11.85 515 100KM 1:21.47 494 800 BC 12:09.36 419

27. CTAPOAYBLUEBA EkatepuHa 36 Cnaptak 1052 2
50BC 32,08 533 100BC 1:11.64 519

28. KBUTKO EBreHui 43 Cnaptak 1044 2
100BC 1:01.83 532 50BC  28.46 512 100KM 1:13.37 472

29. BYJNbII'MH Kupunn 33 Nnyxo 1024 2
100KMN 1:07.99 525 50BP 3432 499

30. K/IIMO)XKAH Bapsapa 46 105-i1 anemeHT 1023 2
50BC 3254 556 100BC 1:15.85 467 5060  38.03 439

31. TArYHOB HOpwuii 44 Cnaprak 1013 2
50BC  28.39 516 100BC 1:03.26 497 506¢ 3193 451 1006¢ 1:1651 371

32. EME/IbAHOBA EneHa 52 MocengoH 1010 2
S50BP 4167 578 100 KN 1:30.42 432 100CM 1:31.45 399 50CM  43.01 390

33. KUNNO CeeTnaHa 62 Cnaptak 999 2
100 BP  1:44.39 511 50 BP 47.87 488 50 BC 41.29 361

34. MOBCWUCSHAH Banepuii 53 Acm 988 2
100BC 1:07.32 498 800 BC 11:11.26 490 100 K -

35. NOI1OB AnekcaHap 75 Kscn 986 2
100BP 1:53.24 495 50BP  50.66 491 100 KM 1:48.65 433 100CM  1:5354 382

36. 3AXAPLIEB Cepreli 66 Licka 970 2
100KM 1:29.35 486 100GP 1:36.42 484

37. NOMNOB Hukonaii 43 Nnyxo 958 2
50BP  35.05 526 5060 3240 432

38. OCUINOB Bnagumunp 54 Mong Ceum Mactepc 951 2
506¢ 3257 492 50BC  30.83 459 100KM 1:1853 450 100 6¢ 1:21.48 357

r.BopoHex YTIB By (25m) 3/1IEKTPOHHAsA cucTema peructpauuy Bpemenn Alt-timing

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Central Federal District/\VVoronezh Region 26.10.2025 12:16 - CtpaHuua 2



MuHUCTEPCTBO hU3NYECKOI KybTypbl M cnopTa BopoHexckoli obnactu
BopoHexckasa o6nacTHas obLiecTBeHHas opraHusaums "degepauns nnaBaHns"
Y4ebHO-TPEHUPOBOUHLI NNaBaTesbHbll 6accelid BIY
MepBeHCTBO BopoHexckol 061acTi No naaBaHuMo B kateropun "MacTtepc”

r. BopoHex, 25-26.10.2025 YTIB BIry (25m)

39. 3UIMWH AnekcaHgp 47 NnyHo 934 2
50CM 3410 469 5060 3245 465

40. AHOPOCOB Cepreii 62 Kecn 930 2
50 BC 31.88 509 50 BP 42.62 421 100 BP  1:35.66 406 100 KM 1:35.72 317

41. TYPXWI Ana 29 Cnaptak 925 2
5060 3430 473 50BC 3278 452

42. XOXJTAYUEB PomaH 34 NnyHo 922 2
100BP 1:17.29 465 50B6P 3534 457 50BC  28.97 439 50 B® NT 255

43. BAHOOBKWH Cepreii 53 FOor-MacTtepc 918 2
50 BC 30.08 494 50 B® 34.21 424 50 CM 37.70 368 50 BP 41.94 355

44. CEMEHOB Bnagumup 57 Cnaprak 902 2
100 BP  1:28.73 454 50 BP 40.38 448

45. ®EJOTUEBA EneHa 33 NnyHo 901 2
100 KM 1:21.60 454 100 BP  1:30.93 447 50 BP 42.38 419 100 6® 1:22.79 389

46. CEMVH Muxaun 62 Kacatka 845 2
50BC 3246 482 50CMN  42.06 363

47. ®UNNH Anekceii 48 ApceHan 841 2
50 BC 31.08 430 100 KM 1:18.98 411 100 BP  1:26.00 410

48. MOYY/IbCKN Muxann 62 Or-Macrtepc 827 2
50 BP 42.36 429 100 BP  1:36.28 398 100 KM 1:30.72 372

49. MUXANNOB Bnagummp 70 Kscn 817 2
100BC 12121 504 800 BC 16:01.90 313

50. 3ALUVPUHCKUIA Apocnas 34 MnbiBM Mocksa 803 2
100 BC 1:04.03 448 100 6» 1:15.13 355

51. WALIKMNHA Hapgexpa 45 MnbiBM Mockea 795 2
50 BP 45.45 409 100 BP  1:40.52 386 100 KM 1:41.17 285 800 BC 16:08.85 195

52. APOHOBA VipuHa 38 Nnyxo 779 2
50 BC 35.13 406 100 BC 1:19.97 373 800 BC 13:16.01 322

53. KMUMME/Ib KceHus 41 Mong Ceum Mactepc 761 2
50BC  36.30 389 800 BC 12:49.26 372

54. KY3bMEHKOBA Jlapuca 56 BpuraHTuHa 704 2
100B6P 15222 356 50BC  39.94 348 100BC 1:29.26 337 800 BC 14:2587 325

55. BOIOJIENOB Anekceii 46 ApceHan 694 2
50 BC 32.48 376 50Cn 38.79 318 100 CIn 1:27.74 288

56. MIBAHOB Muxann 71 MoceigoH 687 2
50BC 3680 459 5060  51.02 228

57. MEAOBWKOB Hukonaii 68 Cnaprak 682 2
100BP 1:38.79 450 10060 1:48.46 232

58. UMPKOB Cepreii 58 JnuHo 650 2
50 BP 44.55 333 100 BP  1:39.99 317

59. KNbLWTOK 305 38 NnyHo 649 2

r.BopoHex YTIB By (25m) 3/1IEKTPOHHAsA cucTema peructpauuy Bpemenn Alt-timing

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Central Federal District/\VVoronezh Region 26.10.2025 12:16 - CtpaHuua 3



MuHUCTEPCTBO hU3NYECKOI KybTypbl M cnopTa BopoHexckoli obnactu

BopoHexckasa o6nacTHas obLiecTBeHHas opraHusaums "degepauns nnaBaHns"

Y4ebHO-TPEHUPOBOUHLI NNaBaTesbHbll 6accelid BIY
MepBeHCTBO BopoHexckol 061acTi No naaBaHuMo B kateropun "MacTtepc”
r. BopoHex, 25-26.10.2025

YTIB BrY (25m)

50 B® 40.27 332

60. KO/JIOBEPTHOB BaneHTuH
800 BC 14:27.19 340

61. CYHOEEBA [Oapbs
50 BC NT 346

62. TAJIKUH AnekcaHap
50 BC 36.93 327

63. ®PUATOB AHgpeii
50 BC 36.83 303

64. KOHAPATOBWY MapuHa
100KM 1:37.60 287

65. THOTHOHHWK Cepreii
50 BC NT 285

66. NMPABANHA Enena
100BP 15303 271

67. ®POJIOBA EneHa
50 BC NT 280

68. LUKNAEB Banepwii
50BC 4015 353

69. BACUJ/IbEBA Mapus
50 BP NT 236

70. TPUBLIOBA Napuca
50BC 5023 223

71. MAHOB Bnagumup
50 BC NT 222

72. EHOOBUVLUKAA BaneHTuMHa
100 BC NT 208

73. NAYXVH OmuTpwii
50 BP NT 208

74. BOJIKOB Ceprei
50 BC NT 196

75. )XYKATUHCKUIA Cepreii
100BC 1:14.68 335

76. HEKPACOBA J/logmuna
50 BC NT 154

77. MOVICEEB EBrenuit
50BP 2801 835

78. OAPBWH Wropb
50B6P 3633 680

79. JOWEYHWNKOB Butanuii
100BP 1:21.94 577

80. KY3HELOBA EneHa
50 Cn 44,15 569

81. WECTAKOBA Hatasnbsa

100 K

1:34.45

50 BP 50.44

100 B® NT

100 BC

1:30.03

50 Cn 44.32

800 BC 13:54.65

100 K

1:26.44

800 BC 14:51.67

50Cn NT

1o0cCcn  2:18.57

100 BC NT

noo0cn  2:12.49

100 6® 2:08.79

800 BC NT
100 BP NT
100 BC NT
100 K

100cCn  2:19.45

317

68
300

36
282

63
253

58
265

37
280

39
266

49
250

38
234

70
160

47
233
66

214

70
176

27
187

38
170

40
147

63

151

30

62

58

67

62

lnyHo
lnyHo
JlnyHo
lnyHo
lnyHo
lnuHo

100BC  NT 242
JInyHo
100BC  NT 221
JInyHo

JInyHo

Ceum Mnang-MacTtepc
800 BC 15:25.84 224

100 KM NT
lnuHo
Nong Ceum MacTtepc
lnyHo
100 BP
JlnyHo
JlnyHo
JlnyHo
lnuHo
Cnaptak
lnuHo
Cnaprak

Cnaptak

®duTHec Xayc

640

628

580

568

567

551

521

514

513

469
194

437

398

395

378

343

335

305

835

680

577

569

550

1

r.BopoHex YTIB By (25m)

3/1IEKTPOHHAsA cucTema peructpauuy Bpemenn Alt-timing

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Central Federal District/\VVoronezh Region

26.10.2025 12:16 - CtpaHuua 4



MuHUCTEPCTBO hU3NYECKOI KybTypbl M cnopTa BopoHexckoli obnactu

BopoHexckasa o6nacTHas obLiecTBeHHas opraHusaums "degepauns nnaBaHns"

Y4ebHO-TPEHUPOBOUHLI NNaBaTesbHbll 6accelid BIY
MepBeHCTBO BopoHexckol 061acTi No naaBaHuMo B kateropun "MacTtepc”
r. BopoHex, 25-26.10.2025

YTIB BrY (25m)

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

100 K 1:31.33 550

UEKPWN30OB EBrexuit
50 b® 29.73 485

BYXTAEBA /ogmuna
50 BP 47.22 457

HOCOB Cepreii
50 BC 32.55 439

FNAOBILLEB Anekceit
50BP 4107 425

BO/IOAVH Cepreli
50BC  33.38 407

BOHIOAPEBA EneHa
100B6P 1:52.68 406

KO3/10B AHgpeii
50BC 3408 382

roNby, Bnagnmnp
50BC 3442 371

YEPHELIKWU WBaH

50 BC NT 346
EPUH ApTem
50 BC NT 286

KO3/T1OBA EneHa
50Cn 56.00 278

CYTPYH AnekcaHgp
50 BC NT 260

NMMYYEB Bacunuii
50 BC NT 257

KPHOUKOBA TaTbsiHa
800 BC 14:27.75 249

FTAPBY3 AHacTacus
50 b® NT 242

KPNBYEHKO VBaH
50 BC NT 240

JPAVLIESNb TaTbsiHa
50 6P NT 147

MOTMOBA Hagexgaa

100 BC NT 124
BE/IOMbITLIEBA CseTnaHa
50 BC NT 96

NOBMBbIN AMuTpnii
100 Cn NT e

33

56

59

55

58

61

58

59

38

40

65

38

35

40

42

38

46

39

49

JInyHo

Cnaptak

Cnaptak

JInyHo

JInyHo

Naga

JInyHo

JInyHo

JInyHo

JInyHo

JlInyHo

JInyHo

JInyHo

Mong Ceum Mactepc

JInyHo

JInyHo

JInyHo

JInyHo

JlInyHo

JInyHo

485

457

439

425

407

406

382

371

346

286

278

260

257

249

242

240

147

124

96

77

r.BopoHex YTIB By (25m)

3/1IEKTPOHHAsA cucTema peructpauuy Bpemenn Alt-timing

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Central Federal District/\VVoronezh Region

26.10.2025 12:16 - CtpaHuua 5



