. , 25-26.10.2025 (25)

1.	100	1:25.05	944	50	40.04	60 834	100	1:26.08	656			1778	2
2.	100	1:13.08	889	100	1:21.21	66 810						1699	2
3.	50	38.71	834	100	1:28.43	70 790						1624	2
4.	100	56.54	809	100	58.85	27 786	50	25.32	774			1595	2
5.	100	57.42	738	50	26.17	45 720	100	1:07.07	645	50	31.29	1458 607	2
6.	800	8:48.31	803	50	31.87	27 617	100		605	100	57.62	1420 598	2
7.	100	54.51	706	50	24.62	25 696	100	1:05.70	565	100	1:03.88	1402 561	2
8.	100	1:25.57	705	50	39.66	54 670	100	1:26.51	494			1375	2
9.	50	26.57	688	50	29.02	48 650	50	34.00	473			1338	2
10.	100	1:03.35	676	50	32.03	39 653	100	1:10.43	644	100	1:10.48	1329 441	2
11.	50	26.35	696	50	25.65	31 632						1328	2
12.	100	59.20	726	800	9:53.16	31 584						1310	2
13.	100	1:18.25	724	800	12:04.17	66 584						1308	2
14.	50	33.31	653	100	1:17.01	47 648						1301	2
15.	100	1:09.21	650	50	31.25	51 650	50	36.62	632	100	1:20.94	1300 576	2
16.	50	33.85	655	100	1:16.82	61 599	50	43.29	500	100	1:34.87	1254 481	2
	50	35.02	629	100	1:16.34	62 625						1254	2
18.	50	26.62	626	100	59.15	42 608						1234	2

. (25) Alt-timing

_

. , 25-26.10.2025 (25)

19.	100	1:05.09	604	50	29.36	57 598	100	1:19.09	482	100	1:23.20	1202 426	2
20.	50	31.65	590	100	1:11.93	65 572	100	1:26.01	545			1162	2
21.	50	34.53	594	100	1:18.36	46 542						1136	2
22.	100	58.14	582	50	26.69	26 546						1128	2
23.	100	1:13.01	552	50	33.25	32 549	100	- 1:12.38	435			1101	2
24.	50	31.07	550	50	36.89	62 538	100	1:21.56	523	100	1:12.48	1088 485	2
25.	100	1:24.27	570	100	1:14.97	65 505						1075	2
26.	50	31.87	544	100	1:11.85	39 515	100	1:21.47	494	800	12:09.36	1059 419	2
27.	50	32.08	533	100	1:11.64	36 519						1052	2
28.	100	1:01.83	532	50	28.46	43 512	100	1:13.37	472			1044	2
29.	100	1:07.99	525	50	34.32	33						1024	2
30.	50	32.54	556	100	1:15.85	46 467	105- ₅₀	38.03	439			1023	2
31.	50	28.39	516	100	1:03.26	44 497	50	31.93	451	100	1:16.51	1013 371	2
32.	50	41.67	578	100	1:30.42	52 432	100	1:31.45	399	50	43.01	1010 390	2
33.	100	1:44.39	511	50	47.87	62	50	41.29	361			999	2
34.	100	1:07.32	498	800	11:11.26	53	100	.5	-			988	2
35.	100	1:53.24	495	50	50.66	75 491	100	1:48.65	433	100	1:53.54	986 382	2
36.	100	1:29.35	486	100	1:36.42	66						970	2
37.	50	35.05	526	50	32.40	484 43 432						958	2
38.	50	32.57	492	50	30.83	54 459	100	1:18.53	450	100	1:21.48	951 357	2
		32.07	.52	00	22.00	.55	.00	5.00	.50	100	10	551	

. (25) Alt-timing

				, 25-26.10.2	2025	(25)							
39.	50	34.10	469	50	32.45	47 465						934	2
40.	50	31.88	509	50	42.62	62 421	100	1:35.66	406	100	1:35.72	930 317	2
41.	50	34.30	473	50	32.78	29 452						925	2
42.	100	1:17.29	465	50	35.34	34 457	50	28.97	439	50	NT	922 255	2
43.	50	30.08	494	50	34.21	53 ₄₂₄	- 50	37.70	368	50	41.94	918 355	2
44.	100	1:28.73	454	50	40.38	57						902	2
45.	100	1:21.60	454	100	1:30.93	33 447	50	42.38	419	100	1:22.79	901 389	2
46.	50	32.46	482	50	42.06	62 363						845	2
47.	50	31.08	430	100	1:18.98	48 411	100	1:26.00	410			841	2
48.	50	42.36	429	100	1:36.28	62 398	100	1:30.72	372			827	2
49.	100	1:21.21	504	800	16:01.90	70 313						817	2
50.	100	1:04.03	448	100	1:15.13	34 355						803	2
51.	50	45.45	409	100	1:40.52	45 386	100	1:41.17	285	800	16:08.85	795 195	2
52.	50	35.13	406	100	1:19.97	38 373	800	13:16.01	322			779	2
53.	50	36.30	389	800	12:49.26	41 372						761	2
54.	100	1:52.22	356	50	39.94	56 348	100	1:29.26	337	800	14:25.87	704 325	2
55.	50	32.48	376	50	38.79	46 318	100	1:27.74	288			694	2
56.	50	36.80	459	50	51.02	71 228						687	2
57.	100	1:38.79	450	100	1:48.46	68 232						682	2
58.	50	44.55	333	100	1:39.99	58 317						650	2
59.						38						649	2
		(25)											Alt-timing

- 11 11

		. , 25-26.10.2025						(25)							
	50	40.27	332	100	1:34.45	317									
60.	800	14:27.19	340	50	50.44	68 300						640	2		
61.	50	NT	346	100	NT	36 282						628	2		
62.	50	36.93	327	100	1:30.03	63 253						580	2		
63.	50	36.83	303	50	44.32	58 265						568	2		
64.	100	1:37.60	287	800	13:54.65	37 ₂₈₀						567	2		
65.	50	NT	285	100	1:26.44	39 266	100	NT	242			551	2		
66.	100	1:53.03	271	800	14:51.67	49 250	100	NT	221			521	2		
67.	50	NT	280	50	NT	38 234						514	2		
68.	50	40.15	353	100	2:18.57	70						513	2		
69.	50	NT	236	100	NT	47 233	800	- 15:25.84	224	100	NT	469 194	2		
70.	50	50.23	223	100	2:12.49	66 214						437	2		
71.	50	NT	222	100	2:08.79	70						398	2		
72.	100	NT	208	800	NT	27	100		_			395	2		
73.	50	NT	208	100	NT	38						378	2		
74.	50	NT	196	100	NT	40 147						343	2		
75.	100	1:14.68	335	100		48						335	2		
76.	50	NT	154	100	2:19.45	63						305	2		
77.	50	28.91	835			30						835	1		
78.	50	36.33	680			62						680	1		
79.	100	1:21.94	577			58						577	1		
80.						67						569	1		
81.	50	44.15	569			62						550	1		
		(25.)											Alt timin		

(25) Alt-timing

" "

. , 25-26.10.2025 (25)

		•		, 25-20.10.2025	(23)		
	100	1:31.33	550				
82.	50	29.73	485	33		485	1
83.	50	47.22	457	56		457	1
84.	50	32.55	439	59		439	1
85.				55		425	1
86.	50	41.07	425	58		407	1
87.	50	33.38	407	61		406	1
88.	100	1:52.68	406	58		382	1
	50	34.08	382				
89.	50	34.42	371	59		371	1
90.	50	NT	346	38		346	1
91.	50	NT	286	40		286	1
92.	50	56.00	278	65		278	1
93.	50	NT	260	48		260	1
94.	50	NT	257	38		257	1
95.	800	14:27.75	249	35		249	1
96.				40		242	1
97.	50	NT	242	42		240	1
98.	50	NT	240	38		147	1
99.	50	NT	147	46		124	1
100.	100	NT	124	39		96	1
	50	NT	96				
101.	100	NT	77	49		77	1

. (25) Alt-timing